
25. Sommerlauf in Köln-Porz-Zündorf
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 20. JULI 2014

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF (1 KM)   OVERALL-RANKING

00:04:08TV Herkenrath2004LEIFELD, EvaW101.(221)1

00:04:382005MUNDT, AnnikaW91.(87)2

00:04:48Team Zuckerwatte2007TILLMANN, NinaW71.(135)3

00:04:512004MÖHL, SophieW102.(175)4

00:05:092006MENNIG, FlorianM81.(80)5

00:05:10TV Herkenrath2007LEIFELD, GretaW72.(219)6

00:05:122005BÜSCHER , LunaW92.(19)7

00:05:462008BÜSCHER, LennoxM61.(18)8

00:05:53LSV Porz2009SCHAFFARCZYK, MauriceM51.(184)9

00:06:13Team Zuckerwatte2008TILLMANN, JanaW61.(134)10

00:06:32Team Zuckerwatte2010TILLMANN, ChristopherM41.(133)11

00:06:53Kinderlauftreff2009OGUZ, PaulM52.(258)12

00:07:50Team Zuckerwatte2009ZEIN, TaminoM53.(149)13

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

20. Juli 2014, 9:35 Uhr



25. Sommerlauf in Köln-Porz-Zündorf
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 20. JULI 2014

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF (1 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:04:08TV Herkenrath2004LEIFELD, EvaW101.(221)1

00:04:382005MUNDT, AnnikaW91.(87)2

00:04:48Team Zuckerwatte2007TILLMANN, NinaW71.(135)3

00:04:512004MÖHL, SophieW102.(175)4

00:05:10TV Herkenrath2007LEIFELD, GretaW72.(219)5

00:05:122005BÜSCHER , LunaW92.(19)6

00:06:13Team Zuckerwatte2008TILLMANN, JanaW61.(134)7

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

20. Juli 2014, 9:35 Uhr



25. Sommerlauf in Köln-Porz-Zündorf
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 20. JULI 2014

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF (1 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:05:092006MENNIG, FlorianM81.(80)1

00:05:462008BÜSCHER, LennoxM61.(18)2

00:05:53LSV Porz2009SCHAFFARCZYK, MauriceM51.(184)3

00:06:32Team Zuckerwatte2010TILLMANN, ChristopherM41.(133)4

00:06:53Kinderlauftreff2009OGUZ, PaulM52.(258)5

00:07:50Team Zuckerwatte2009ZEIN, TaminoM53.(149)6

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

20. Juli 2014, 9:35 Uhr



25. Sommerlauf in Köln-Porz-Zündorf
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 20. JULI 2014

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF (1 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

KINDER M4
00:06:32Team Zuckerwatte2010TILLMANN, Christophergesamt11.(133)1

KINDER M5
00:05:53LSV Porz2009SCHAFFARCZYK, Mauricegesamt9.(184)1

00:06:53Kinderlauftreff2009OGUZ, Paulgesamt12.(258)2

00:07:50Team Zuckerwatte2009ZEIN, Taminogesamt13.(149)3

KINDER M6
00:05:462008BÜSCHER, Lennoxgesamt8.(18)1

KINDER M8
00:05:092006MENNIG, Floriangesamt5.(80)1

KINDER W10
00:04:08TV Herkenrath2004LEIFELD, Evagesamt1.(221)1

00:04:512004MÖHL, Sophiegesamt4.(175)2

KINDER W6
00:06:13Team Zuckerwatte2008TILLMANN, Janagesamt10.(134)1

KINDER W7
00:04:48Team Zuckerwatte2007TILLMANN, Ninagesamt3.(135)1

00:05:10TV Herkenrath2007LEIFELD, Gretagesamt6.(219)2

KINDER W9
00:04:382005MUNDT, Annikagesamt2.(87)1

00:05:122005BÜSCHER , Lunagesamt7.(19)2

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

20. Juli 2014, 9:35 Uhr


